[image: image1.emf]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06. 2021 г.                                                с. Талое                                                      №  36- П

«Об  изменении вида разрешенного

использования земельного участка»

          Рассмотрев представленные документы, на основании поданного заявления и заключения комиссии для проведения публичных слушаний от 13.01.2017 года, в соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, Федерального Закона  от 27.12.2009 г. № 351 – ФЗ « О внесении изменений в ст. 3  Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», на основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Тальского сельского Совета Емельяновского района, Красноярского края, принятым Решением Тальского сельсовета депутатов 03 мая 2000 года, решением  Тальского сельского Совета депутатов №  7-10 от 21.01.2006 года « Об утверждении положения о проведении публичных слушаний в Тальском сельсовете», постановлением администрации Тальского сельсовета № 27-П  от 21 мая 2021 г. «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования  земельного участка»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Изменить условно разрешенный вид использования - земельного участка, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 87123 +/-2583 кв.м, с кадастровым номером 24:11:0300205:9 адрес: Местоположение установлено  относительно ориентира, расположенного в границах  участка. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Емельяновский район, совхоз «Лесной», трапеция 4271, контур 645,650 с вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид « для ведения садоводства» (код 13.2).

       2. Внести необходимые данные в земельно-кадастровую документацию и пройти государственную регистрацию.

       3. Постановление вступает в  законную силу со дня его подписания.

Глава    Тальского сельсовета                                                                                 В.Г. Стерехов